Городская Дума городского округа

город Первомайск Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                                    № ________

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности городского округа город Первомайск

Нижегородской области в федеральную собственность

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29 июня 2018 года № 171-ФЗ «Об

особенностях реорганизации федерального государственного унитарного

предприятия «Почта России», основах деятельности акционерного общества «Почта

России» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня

2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о

передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта

Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности

субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную

собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или

собственность субъекта Российской Федерации» городская Дума городского

округа город Первомайск Нижегородской области решила:

2

Утвердить Перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной

собственности городского округа город Первомайск Нижегородской области в

федеральную собственность согласно приложению к настоящему решению.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

_________________Е.А.Лебеднова

Председатель  городской Думы

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

__________________В.А.Батенков